DE SA  apresentou a documentação de habilitação conforme previsto no edital de 
convocação, restando habilitada. Assim, o Sr. Agente de Contratação declara a empresa R 
DE JESUS PIMENTEL DE SA, inscrita no CNPJ nº 24.858.413/0001-70 como 
vencedora da Dispensa nº 006/2024, pelo valor total de R$ 36.400,00 (trinta e seis mil 
e quatrocentos reais). Nada mais havendo a tratar, encerra-se esta sessão ás 09 horas 

PARTICIPANTE VALOR R$ 
R DE JESUS PIMENTEL DE SA R$ 36.400,00 

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
                   CNPJ:

[...]

veículos, automóvel do tipo passeio, com motorista e sem combustível, por quilometragem 
livre para atendimento às atividades do Poder Legislativo, sendo declarada vencedora a 
empresa R DE JESUS PIMENTEL DE SA inscrita no CNPJ nº 24.858.413/0001-70, pelo 
valor total de R$ 36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais). O processo 
encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações da Câmara Municipal de 
Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim/BA 27 de maio de 2024. Carlos José Alves de 
Souza, Agente de Contratação.